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Tio	år	med	föreningen	Folkparkens	framtid!	
	
Den	11:e	december	2022	jubilerar	föreningen	Folkparkens	framtid.	
Föreningen	bildades	den	11:e	december	2012,	och	har	därmed	varit	
verksam	i	10	år.	Föreningen	bildades	för	att	vara	en	katalysator	för	att	
värna	och	utveckla	Folkparken	som	ett	urbant	naturområde	och	som	en	
självklar	mötesplats	mellan	natur	och	kultur	och	människor.	
Föreningen	har	också	verkat	för	att	Edmanska	huset	skulle	upprustas	och	
komma	till	användning	för	kulturändamål.	En	del	av	en	sådan	målsättning	
har	också	varit	en	flytt	av	Västers	biliotek	till	Folkparken.	
Föreningen	driver	en	hemsida/blogg	www.folkparkenilund.se,	samt	
facebooksidan	Rädda	Folkparken	i	Lund.	
Föreningen	har	även	arrangerat	Valborgsfirande	i	Folkparken	i	åtta	år.	
	
Vi	summerar	följande	utveckling	av	Folkparken	under	dessa	10	år.	
	
År	2014:	Planerna	på	att	exploatera	Folkparken	med	bebyggelse	lades	ner.	
År	2015:	Kommunfullmäktige	beslutade	med	minsta	möjliga	majoritet,	att	
anslå	15	miljoner	för	en	första	upprustning	av	Edmanska	huset.	
Under	hösten	öppnas	Edmanska	huset	upp	som	ett	HVB-hem	för	ett	50-tal	
ensamkommande	flyktingbarn.	Huset	fungerade	som	ett	HVB-hem	under	
ett	drygt	halvår.	
År	2016:	Beslut	togs	att	fritidshemmet	Takdroppet,	som	bedrivit	en	
framgångsrik	verksamhet	i	Folkparken	under	20-års	tid	skall	läggas	ner.	
År	2017:	Teater	Sagohuset	hyr	Edmanska	huset	ett	halvår	för	sitt	
miljöprojekt	”Den	sjätte	kontinenten”.	Projektet	handlar	om	världshavens	
nedskräpning.	
År	2018:	Under	sommaren	påbörjades	arbetena	med	att	komplettera	
Edmanska	huset,	med	paviljonger	för	kulturskolans	verksamheter.	Under	
december	månad	flyttar	kulturskolan	in	i	de	nya	lokalerna,	och	
kulturskolan	tar	ansvar	som	hyresgäst	för	hela	Edmanska	huset.	I	december	
månad	antar	byggnadsnämnden	en	ny	detaljplan	för	Folkparken,	som	
skyddar	parken	som	parkmark.	I	samma	månad	öppnar	även	Länsstyrelsen	
ett	ärende	om	att	byggnadsminnesförklara	Folkparken,	efter	en	ansökan	
från	en	privatperson.	
År	2019:	I	maj	månad	invigs	den	nyrenoverade	rotundan,	till	en	
toppmodern	konsertsal.	Den	14:e	november	beslutar	en	enhällig	kultur-	o	
fritidsnämnd	att	Västers	bibliotek,	skall	flyttas	till	Edmanska	huset	i	
Folkparken.	I	december	samma	år	avslår	Länsstyrelsen	ansökan	om	
byggnadsminnesförklaring	av	Folkparken.	Länsstyrelsen	ålägger	däremot	
Lunds	kommun	med	en	”Anmälningsplikt”	avseende	Edmanska	huset.	
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År	2020:	I	juli	månad	startar	renoveringen	av	lokalen	för	biblioteket.	I	
november	samma	år	slutbesiktigas	bibliotekslokalen.	
År	2021:	Den	14:e	juni	slår	Bibliotek	Folkparken	upp	portarna.	
Under	sommaren	detta	år	ommålas	hela	pergolan.	Den	3:e	september	invigs	
Bibliotek	Folkparken	officiellt.	
År	2022:	I	september	månad	påbörjas	tredje	etappen	renovering	av	
Edmanska	huset.	Alla	fönster	och	dörrar	i	hela	huset	kommer	att	bytas,	och	
taket	och	fasaden	på	biblioteksdelen	kommer	också	att	bytas	ut.	
Arbetet	förväntas	vara	klart	till	årsskiftet	2022-2023.	
	
Därmed	kan	vi	konstatera	att	de	flesta	av	de	målsättningar	som	föreningen	
strävat	emot,	är	med	råge	uppfyllda.	Edmanska	huset	har	utvecklats	till	
ett	värdefullt	kulturhus	på	Väster,	som	lundaborna	nu	kan	vara	stolta	
över.	Folkparken	är	också	under	överskådlig	framtid	skyddad	mot	
exploatering	i	och	med	den	nya	detaljplanen.	Lundaborna	kommer	
därför	att	under	lång	tid	framöver	ha	stor	nytta	och	glädje	av	Folkparken.	
Styrelsen	i	Folkparkens	framtid	vill	tacka	för	allt	stöd	och	support	under	
dessa	tio	åren.	Stort	tack	skall	även	riktas	till	Kultur-	o	fritidsförvaltningen,	
Lundafastigheter,	Parkförvaltningen	samt	till	berörda	tjänstemän	i	dessa	
förvaltningar.	

	
	

	
Styrelsen	Folkparkens	framtid	

	
Vi	värnar	Folkparkens	framtid!	


